
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2733

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Светлана Викторовна Лаврентьева ДП-2733-170485 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Объединение 
"Школа 
туриста" 
группа 4

Архипова 
Ирина 
Васильевна

"В лесу" 2 место ДП-2733-
168150

2

Агеева М., 
Андреева А., 
Козлова Е., 
Кравцов 
А.,Кузьмина 
У., 
Филипенкова 
А., Югов Д.

Конюхова 
Клавдия 
Олеговна

Люблю тебя, мой край родной 1 место ДП-2733-
168223

3 Коробков 
Дмитрий

Целыковская 
Елена 
Николаевна

«Дивная красота моего края» 1 место ДП-2733-
168321

4 Сластина 
Милана

Куприянова 
Оксана 
Ивановна

Сагаалган, праздник моей 
Республики 3 место ДП-2733-

168482

5 Лукьяненко 
Анна

Яна 
Анатольевна 
Попова

Родина 1 место ДП-2733-
168818



6
Писаренко 
Макар 
Владимирович

Солохянц 
Нелли 
Рафаэльевна

Вклад Осетии в развитие 
космонавтики 1 место ДП-2733-

168902

7 Кряжкова 
Злата

Брылина 
Анастасия 
Сергеевна

Мой любимый парк 1 место ДП-2733-
168980

8 Старов 
Никита.

Герасименко 
Ольга 
Борисовна

Башни Нижегородского кремля 3 место ДП-2733-
169177

9 Хугаева Дарья 
Артуровна

Клюева 
Наталья 
Владимировна

Лучше гор могут быть только горы 1 место ДП-2733-
169449

10 Жаркова 
Анастасия

Суздаленко 
Наталия 
Латифовна

"Жизнь и быт моих предков" 1 место ДП-2733-
169565

11 Уманский 
Назар

Уманская 
Екатерина 
Евгеньевна

Крым-мой край родной 1 место ДП-2733-
169567

12 Епаничкина 
Дарья

Третьякова 
Дарья 
Андреевна

"Мой родной край" 2 место ДП-2733-
169878

13 Тукало Ульяна 
Александровна

Тесова Анна 
Сергеевна Подковка 1 место ДП-2733-

170080

14
Шраменко 
Василиса 
Максимовна

Сорокина 
Анна 
Александровна

"Люблю тебя, мой край родной" 1 место ДП-2733-
170162

15 Серикова 
Дарья

Голуб Любовь 
Семеновна "Мой родной край" 1 место ДП-2733-

170332

16 Сивоволова 
Марина

Голуб Любовь 
Семеновна "А у нас во дворе" 1 место ДП-2733-

170336

17 Таловина 
Александра Че Сан Ен Тории, село Взморье. Сахалин. 2 место ДП-2733-

170735

18 Ситникова 
Альбина

Светлана 
Сандыковна 
Миронова

Хигинск мой - частица России. 1 место ДП-2733-
170803

19 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Л.Н. Толстой и природа 1 место ДП-2733-
171446

20 Павлова 
Анастасия

Шарая Елена 
Михайловна Степные тюльпаны 2 место ДП-2733-

171458

21 Акалелова 
Маргарита

Шарая Елена 
Михайловна Степные ромашки 3 место ДП-2733-

171463

22 Театральная 
студия "Шарм"

Журба 
Наталья 
Николаевна

Куклы в национальных костюмах 
Дальнего Востока 1 место ДП-2733-

171573



23 Остер 
Маргарита

Томина 
Екатерина 
Александровна

Моя мама 2 место ДП-2733-
171580

24 Басин Евгений
Томина 
Екатерина 
Александровна

Мамочка моя 1 место ДП-2733-
171582

25 Горелик Анна 
Олеговна

Аверина 
Татьяна 
Александровна

Прогулка по Шамбале 1 место ДП-2733-
171645

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


